

Referat : Skolebestyrelsesmøde		Dato/tid: Tirsdag den 26.10. kl. 17:30-20:00 Mødet afholdes i personalerummet og der vil blive serveret lidt mad i forbindelse med mødet.	Referent: Lenette Trier Ordstyrer: Kristoffer Hald
Tilstede: Helle, Anja, Monika, Peter, Susanne, Mikkeline, Ida, Inge og Lenette			
Afbud: David, Kristoffer og Jakob			
Fraværende:			
Dagsorden:		Sagstekst:	
1	Godkendelse af referat fra den 28.9.2021		
Referat	Godkendt		
2	Orientering fra formand, skoleleder, personale og elevråd	<ul style="list-style-type: none"> • <u>Formand:</u> • <u>Skoleleder:</u> • <u>Personale:</u> • <u>Elevråd:</u> 7. og 8. klasses mulighed for at gå til købmanden 	
Referat	<p>Skoleleder: hilsen fra formanden - 8.kl har deltaget i skolevalg og er kommet på Nye Borgerliges valgplakater. Skolen kan ikke blande sig i valgkampen, men forældrene kan.</p> <p>Skoleleder: er der ønsker til ændringer, måske nogle gange på teams. Intet behov lige p.t om en luksus bestyrelsesaften. 2 nye elever, som kommer fra Sønderjylland</p> <p>Elevråd: mange elever køber madpakke alligevel eller glemmer madpakken hjemme. I frugtboden kan der kun købes snacks, så derfor ønskes mulighed for at kunne købe rigtig mad. Prøveperiode, for se om personalet kan have tillid til overbygningen. Kun sunde almindelige madpakker. Handler om både købmand og shell - men regler om hvad man må købe. Bestemte frikvarter, hvor man gå ned at købe - At man får ansvar for hinanden, muligvis sanktioner som gælder en klasse eller hele overbygningen. Hvis man nu tager Shell væk, så det kun er købmanden man må gå til. Og kun 8.kl., der må! Skal evalueres efter en prøveperiode. IM: kun 8.kl, ingen Shell, ingen 7.kl. Hvad er i orden at købe og tage med ind på skolen. En konsekvens gælder hele klassen. Aftalen bygger på tillid. Aftalen skal fornyes hver år.</p>		
3	Opsamling fra sidste møde	<ul style="list-style-type: none"> • Justering af forretningsorden – se vedhæftede • Valg til skolebestyrelsen – sættes på til vores møde i november 	
Referat	Ændringer er lavet - se ny forretningsorden		
4	Tilsynsrunde indendørs på skolen	<ul style="list-style-type: none"> • Vi går en runde indenfor på skolen og udarbejder efterfølgende en prioriteret liste til indvendig vedligeholdelse m.m. 	
Referat	<p>Ønsker:</p> <p>PLC- læsehule, læsetrappe - omrokering</p> <p>Indskoling og mellemtrin - 40.000kr pr klassesæt, pr klasselokale- Nye stole - Lavere borde til udstilling</p> <p>Alle Klasselokale - Små køleskabe</p> <p>Musik - ønskes lydisoleret - nyt anlæg - opdatering på instrumenter</p>		

	Med tiden nye keyboards og forstærker Nye pulsbaner Høvlbænke trænger til udskiftning Glasmontre til "de døde dyr"	
5	Dialogaftale 2021-2023	<ul style="list-style-type: none"> IM kommer med oplæg til hvordan skolens nye dialogaftale skal/kan indeholde
Referat	<p>Orientering givet.</p> <p>"Databaseret arbejdet med læring" kan tilføjes den eksisterende dialogaftale</p> <p>"Robusthed" pilles ud.</p> <p>Kæmpe projekt - Mærsk - om teknologi og teknologiforståelse, det er et 4-årigt forløb.</p> <p>Midtvejs skal skoleleder dokumentere at man er i gang med aftalen.</p>	
6	Fordeling af diverse arbejdsopgaver vedrørende skolens retningslinjer og politikker	<ul style="list-style-type: none"> Kort oplæg v. IM og drøftelse efterfølgende
Referat	Gemmes til næste møde	
7	Fokusområder og fordeling af opgaver i forbindelse hermed	<ul style="list-style-type: none"> Antimobbepolitik Kostpolitik Mobilpolitik Bevægelse i skoletiden
Referat	Gemmes på næste møde	
8	Økonomi – en snak om prioriteringer fremadrettet	<ul style="list-style-type: none"> Økonomi – Tangsø Skole – hvordan gør vi ? Plan for IT-indkøb de kommende år
Referat	Gemmes til næste møde	
9	Evt.	<ul style="list-style-type: none">
Referat	Udleveret vedtægter for SB valg	